COMITE DE ENCARTURA DE

LIRS B3 GBI CARGOS DIRECTIVOS-2023

EDUCATIVA LOCAL - JAUJA

DIRECCION REGIONAL DE

EDUCACION - JUNIN
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CRONOGRAMA DE PROCESO DE ENCARGATURA - DIRECTIVO

Proceso de encargatura, regulada por la Resolucién Viceministerial N° 147-2023-MINEDU, que aprueba la Norma
Técnica denominada “Disposiciones para la encargatura de profesores en areas de desempefio laboral de la Ley N°
29944, Ley de Reforma Magisterial y su Reglamento”.

ACTIVIDADES

CARGOS DIRECTIVOS

Etapa regular - SEGUNA CONVOCATORIA

1.
2.

10.

11.

13.

14.

Publicacion de plazas

Presentacion de expedientes de los
postulantes

Verificacion de requisitos

Publicacion de observados

Subsanacion de observaciones en el horario
de 08:00 a.m. a 12:30 p.m.

Publicacion de no aptos

Evaluacion de expedientes

Publicacion de cuadro de mérito preliminar

Presentacion y absolucion de reclamos en el
horario de 08:00 a.m. a 12:30 p.m.

Publicacion final de cuadro de mérito

Adjudicacién en el horario de 8.30 a.m.
auditorio UGEL Jauja

Presentacion del informe

Emision de resolucion de encargatura a
partir del

08/03/2024
11/03/2024

11/03/2024

11/03/2024

12/03/2024

12/03/2024

12/03/2024

12/03/2024

13/03/2024

13/03/2024

14/03/2024

15/03/2024

15/03/2024

11/03/2024

11/03/2024
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12/03/2024

12/03/2024

12/03/2024

12/03/2024

13/03/2024
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15/03/2024

15/03/2024

UGEL
Postulantes/UGEL

Comité/UGEL
Comité/UGEL
Postulantes

Comité/UGEL
Comité/UGEL
Comité/UGEL

Postulantes y comité
JUGEL

Comité/UGEL
Comité/UGEL
Comité/UGEL

Responsable de Nexus

EL COMITE
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